
Estado de Pernambuco

Administração Municipal de Orobó
Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 239.837,41             19.561,32               19.561,32               30.318,34               20.02.2017 10.03.2017

Fevereiro 406.586,84             33.082,50               33.082,50               33.082,48               20.03.2017 10.04.2017

Março 559.595,13             44.539,52               44.539,52               44.852,56               20.04.2017 09.05.2017

Abril 590.438,42             46.409,03               46.409,03               46.409,03               20.05.2017 09.06.2017

Maio 608.413,36             48.217,26               48.217,26               48.087,82               20.06.2017 10.07.2017

Junho 627.921,61             50.392,09               50.392,09               48.183,60               20.07.2017 10.08.2017

Julho 627.861,54             50.333,93               50.333,93               48.528,11               20.08.2017 15.09.2017

Agosto 621.483,73             49.679,75               49.679,75               48.576,52               20.09.2017 17.10.2017

Setembro 636.794,12             50.992,65               50.992,65               48.040,71               20.10.2017 14.11.2017

Outubro               620.772,35 49.503,07               49.503,07               47.536,76               20.11.2017 12.12.2017

Novembro 612.657,81             48.923,02               48.923,02               47.683,77               20.12.2017 10.01.2018

Dezembro 516.532,51             41.249,00               41.249,00               42.507,16               20.01.2018 20.12.2017

13º Salário 4.685,00                 374,80                     374,80                     374,80                     

TOTAL 6.673.579,83       533.257,94           533.257,94           534.181,66           -                     

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 239.837,41             50.365,85               50.365,85               12.277,79       50.263,02               20.02.2017 10.03.2017

Fevereiro 406.586,84             85.383,24               85.383,24               15.796,75       81.420,42               20.03.2017 10.04.2017

Março 559.595,13             117.514,97             117.514,97             16.810,81       117.514,97             20.04.2017 09.05.2017

Abril 590.438,42             123.992,06             123.992,06             12.931,06       123.992,06             20.05.2017 09.06.2017

Maio 608.413,36             127.766,80             127.766,80             15.941,50       121.432,11             20.06.2017 10.07.2017

Junho 627.921,61             131.863,53             131.863,53             12.107,38       130.564,70             20.07.2017 10.08.2017

Julho 627.861,54             131.850,91             131.850,91             13.709,87       130.867,08             20.08.2017 15.09.2017

Agosto 621.483,73             130.511,58             130.511,58             16.265,22       124.363,63             20.09.2017 17.10.2017

Setembro 636.794,12             133.726,76             133.726,76             16.265,22       124.264,17             20.10.2017 14.11.2017

Outubro 620.772,35             130.362,20             130.362,20             12.157,97       125.930,47             20.11.2017 12.12.2017

Novembro 612.657,81             128.658,15             128.658,15             9.346,97          124.421,95             20.12.2017 10.01.2018

Dezembro 516.532,51             108.431,82             108.431,82             6.161,66          107.477,59             20.01.2018 20.12.2017

13º Salário 4.685,00                 983,85                     983,85                     983,85                     

TOTAL 6.673.579,83       1.401.411,72       1.401.411,72       1.363.496,02       -                     

ANEXO III-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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ANEXO III

ANEXO III-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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